
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
ПО ЛЬВІВСЬКІЙ, ЗАКАРПАТСЬКІЙ ТА ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Управління забезпечення реалізації повноважень у Закарпатській області

У/
Н А К А З

Ужгород

Про затвердження протоколу
електронного аукціону
ЖІА-Р8-2021-01-14-000047-1

Відповідно до Закону України "Про оренду державного та комунального майна" від
03.10.2019 № 157-ІХ та Порядку передачі в оренду державного та комунального майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол електронного аукціону №11А-Р8-2021-01-14-000047-1
на продовження договору оренди державного нерухомого майна - вбудованого приміщення
поз. 135, частини вбудованого приміщення поз. 134 загальною площею 13,68 кв.м.
технічного поверху, частини даху площею 13,68 кв.м. будівлі та антенної щогли (вежі),
розташованої на будівлі за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, Слов'янська набережна,
5, сформований електронною торговою системою 08.02.2021 (20:03:02), що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Заступник начальника
Регіонального відділення -
начальник Управління
забезпечення реалізації повноважень
у Закарпатській області Наталія КАСТРОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
наказ Управління забезпечення реалізації

повноважень у Закарпатській області
Регіонального відділення ФДМУ по

Львівській, Закарпатській та Волинській областях

ВІД 2021 р. №

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО
№^-Р8-2021-01-14-000<гіЬІ

Найменування оператора, через електронний майданчик якого б;
біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Найменування оператора, через електронний майданчик
від одного учасника): ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛІ*

Номер лоту: 7981

Організатор аукціону: Регіональне відділ

Статус електронного аукціону: Аукціон відб;

ют в ЕТС: Товарна

ціюву пропозицію (подано заяву

по Львівській, Закарпатській та Волинській областях

'Один учасник

Дата та час початку електронного аукціону: 09.02.2021р

Дата та час завершення електроннош аукціону: 09.02.2021р.

| І "г

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон на продовження договору оренди державного
нерухомого майна - вбудованого приміщення поз. 135, частини вбудованого приміщення поз. 134 загальною
площею 13,68 кв.м. технічного поверху, частини даху площею 13,68 кв.м. будівлі та антенної щогли (вежі),
розташованої на будівлі, за адресою: Закарпатська обл., м. Ужгород, Слов'янська набережна, 5

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 4 629.63 гривень без ПДВ.

Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 4 629.63 гривень без ПДВ.

Крок аукціону: 46.30 гривень

Розмір гарантійного внеску: 2 314,82 гривень

Учасники електронного аукціону:

1. ПрАТ "Киюстар", код ЄДРПОУ: 21673832



Іереможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПрАТ "Київстар" код ЄДРПОУ 21673832
Іа довіренністю Кукла М.М.

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, перерахування оператором
внесків: Одержувач - Регіональне відділення Фонду державного майна України по Львівській,
Закарпатській та Волинській областях, п/р НА 878201720355239001001157855, Банк
одержувача-Державна казначейська служба України в м.Київ, код ЄДРПОУ 42899921, МФО
820172.

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600 грн. 00 коп.

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію (подано заяву від
одного учасника): 1 666,67 (одна тисяча шістсот шістдесят шість гривень), 67 копійок без ПДВ.

Сума, що підлягає перерахуванню Переможцю електронного аукціону від оператора, че]
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 648,15 гривень.

Сума, що підлягає перерахуванню (організатору електронного аукціону) від оі
майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 600 гривень.

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учаснию
сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 4 629,63 (чотири тисячі
копійки без ПДВ.

нний

Протокол електронного аукціону сформовано: 08.02.2021 20:0.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобої
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електроні
та направити його на підписання оператору, через який таким перем*
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншої
або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учас
М.М.

За довіреністю

(посада)

ІЗ-02І +

'ума яку необхідно
гривень), 63

передючені ГЦ|
аукціону ЦІІасник

гламентом або іншим нормативно-правовим актом
одано найвищу цінову пропозицію.

Іно-правового акту), тащрписати договір у строки передбачені цим Регламентом

одав єдину заяву): ПрАТ "Київстар" за довіреністю Кукла

Кукла М.М.

(П.І.Б.) (Дата підпису)

і
Найменування оператора, через електронний^
орендної плати в місяць)/подано заяву від од

Директор ЦУБ

(посада) Л.)

ик якого надано найвищу цінову пропозицію (найбільшу суму
ника: ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА БІРЖА

ЦьокаВ.В.

(П.І.Б.) (Дата підпису)


